
UCHWAŁA NR XXXII/310/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w obrębie Wola Kamieńska, na okres do 10 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na okres do 10 lat umowy dzierżawy nieruchomości, 
obejmującej część działki gruntu oznaczonej nr 16/3 o pow. 0,0225 ha, obręb geodezyjny Wola Kamieńska, dla 
której Sąd Rejonowy w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1I/00023298/9. 

§ 2. Umowa zostanie podpisana z dotychczasowym Dzierżawcą, pod urządzenia telekomunikacyjne - stację 
bazową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 068D78C7-F440-4929-9615-E05B4776C8AB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


